
 

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 8 сентября 2016 г.                           N 177 

 

О внесении изменений  

в приказ министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства  

Новосибирской области от 07.08.2014 N 190 

 

В целях реализации мероприятий по проведению капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, в 2014 году,  

в соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2014 N 266-п 

«Об утверждении краткосрочного (сроком на три года) плана реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  

на территории Новосибирской области» (далее — краткосрочный план), руководствуясь 

постановлением Правительства Новосибирской области от 15.05.2014 N 201-п «Об утверждении 

Порядка принятия решения о предоставлении государственной поддержки на проведение 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах и методики ее расчета», 

приказываю: 

Внести изменения в приказ министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Новосибирской области от 07.08.2014 N 190 «О предоставлении государственной поддержки на 

проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2014 году» 

(далее — Приказ) следующие изменения: 

1. В подпунктах 1, 2, 3 пункта 1 цифру «131»* заменить цифрой «38». 

2. Приложение «Распределение субсидий для предоставления мер государственной 

поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 

2014 году» к Приказу изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Министр                             Т. С. Ким 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________________________  
 

* Цифра 131 отсутствует в подпунктах 2 и 3 пункта 1 приказа министерства строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Новосибирской области от 07.08.2014 N 190. Присутствует цифра 113. 

  



 

Приложение 
к приказу министерства  

жилищно-коммунального  
хозяйства и энергетики  
Новосибирской области 

от 08.09.2016 N 177 
 

Распределение субсидий  
для предоставления мер государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  

в 2014 году 
 

N 
пп 

Муниципальный  
район 

Населенный  
пункт 

Улица 
Номер 
дома 

Средства  
областного бюджета 

(руб.) 

Средства государственной 
корпорации — Фонда содействия 

реформированию ЖКХ  
(руб.) 

1 Баганский р-н Баган с. Вокзальная ул. 24 774 227,23 915 199,25 

2 Баганский р-н Баган с. Октябрьская ул. 36 466 525,20 551 470,56 

3 Баганский р-н Баган с. Октябрьская ул. 37 758 111,64 896 154,72 

4 Болотнинский р-н Болотное г. Забабонова ул. 3 145 235,64 0 

5 Болотнинский р-н Болотное г. Забабонова ул. 4 146 012,86 0 

6 Болотнинский р-н Болотное г. Забабонова ул. 5 151 352,09 0 

7 Болотнинский р-н Болотное г. Забабонова ул. 6 146 032,45 0 

8 Болотнинский р-н Болотное г. Четный парк ул. 37 31 455,99 0 

9 Болотнинский р-н Болотное г. Четный парк ул. 39 31 456,34 0 

10 Болотнинский р-н Болотное г. Четный парк ул. 40 38 585,98 0 

11 Болотнинский р-н Болотное г. Четный парк ул. 41 20 034,82 0 

12 Краснозерский р-н Краснозерское р. п. Ленина ул. 41 1 360 296,72 1 607 980,87 

13 Краснозерский р-н Краснозерское р. п. Ленина ул. 56 1 414 832,80 1 672 446,94 

14 Краснозерский р-н Краснозерское р. п. Ленина ул. 73а 1 911 217,30 2 259 213,61 

15 Краснозерский р-н Краснозерское р. п. Октябрьская ул. 43 1 533 391,50 1 812 592,90 

16 Краснозерский р-н Краснозерское р. п. Полевая ул. 26 1 511 049,32 1 786 182,63 



N 
пп 

Муниципальный  
район 

Населенный  
пункт 

Улица 
Номер 
дома 

Средства  
областного бюджета 

(руб.) 

Средства государственной 
корпорации — Фонда содействия 

реформированию ЖКХ  
(руб.) 

17 Краснозерский р-н Краснозерское р. п. Тракторная ул. 11 1 936 123,13 2 288 608,45 

18 Маслянинский р-н Маслянино р. п. Коммунистическая ул. 16 630 558,67 745 371,41 

19 Маслянинский р-н Маслянино р. п. Комсомольская ул. 28 1 119 090,33 1 322 856,53 

20 Сузунский р-н Сузун р. п. Горького ул. 71 338 829,23 400 523,59 

21 Сузунский р-н Сузун р. п. Калинина ул. 102 345 888,28 408 867,94 

22 Сузунский р-н Сузун р. п. Ленина ул. 44 427 585,23 505 440,37 

23 Сузунский р-н Сузун р. п. Строительная ул. 2 396 387,43 468 562,06 

24 Сузунский р-н Сузун р. п. Строительная ул. 4 637 785,07 753 896,19 

25 Убинский р-н Убинское с. Ленина ул. 7 862 939,67 1 020 064,56 

26 Убинский р-н Убинское с. Майская ул. 8 727 636,21 860 122,76 

27 Чановский р-н Озеро-Карачи к. п. Школьная ул. 60 213 399,60 2 518 299,51 

28 Черепановский р-н Черепаново г. Комиссаровская ул. 28 41 312,77 0 

29 Черепановский р-н Черепаново г. Пролетарская ул. 66 35 943,57 0 

30 Чистоозерный р-н Чистоозерное р. п. Маяковского ул. 64 1 385 053,84 1 663 457,28 

31 Чистоозерный р-н Чистоозерное р. п. Энергетиков ул. 41 1 607 522,90 1 931 228,97 

32 Чулымский р-н Чулым г. Кожемякина ул. 50 1 607 246,64 1 899 895,65 

33 Чулымский р-н Чулым г. Кожемякина ул. 60 771 881,05 912 425,89 

34 Чулымский р-н Чулым г. Ломоносова ул. 4 1 041 993,09 1 231 720,19 

35 Чулымский р-н Чулым г. Островского ул. 3 943 692,32 1 115 520,72 

36 Чулымский р-н Чулым г. Островского ул. 5 686 402,81 811 383,69 

37 Чулымский р-н Чулым г. Чулымская ул. 3 616 774,29 729 077,17 

38 Чулымский р-н Чулым г. Чулымская ул. 5 604 426,26 714 334,32 

 


